Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Большеболдинская средняя  школа им. А.С. Пушкина»
Приказ
30.04.2021 г                                                                                                                   №

Об открытии ЛДП «Солнышко»в филиале МБОУ «Б-Болдинская средняя  школа им. А.С. Пушкина»-«Пикшенская основная школа»

Во исполнении постановления администрации Большеболдинского муниципального района    от 29.01.2020 года   № 26 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодёжи Большеболдинского муниципального района»  и приказа Управления образования Администрации Большеболдинского муниципального района № 107-о/д от 28.04.2021 г

                                                             ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать  с  1 по 21  июля 2021 года на базе образовательного учреждения

                ЛДП «Солнышко»
2. Утвердить штатное расписание ЛДП «Солнышко»

4.Утвердить программу инструктажей по ТПБ и ТБ ЛДП «Солнышко»

5.Утвердить программу  деятельности лагеря «Солнышко» - «Веселые каникулы»

6. Утвердить режим работы лагеря

7.Для обеспечения жизнедеятельности лагеря назначить

7.1.Начальником лагеря Асманкина Е.Н.
            7.2.Старшей вожатой, инструктором по спорту  Асманкину Н.И.

7.3. Воспитателями – Абрамову О.С., Вечканову В.В.

7.4.Поваром –Батурину М.В.
7.5.Работником по кухне, уборщиком пищеблока и столовой  – Ястребову Н.Н

7.6. Техническими работниками – Мамешеву Л.И., Камбаратову Л.Г.
            7.7. Работниками пропускного режима  – Мамешеву Л.И., Камбаратову Л.Г.

8.Назначить ответственным за антитеррористическую безопасность, за противо-

               пожарную безопасность начальника  лагеря  Асманкина Е.Н.

9.Асманкину Е.Н. провести инструктажи  с работниками лагеря по ТБ и ТПБ на

                 период работы лагеря.

10.Контроль за исполнением приказа возложить на зав. филиалом Ичкова В.А.
Директор

       Е.М. Родионова
С приказом  ознакомлены:
	№ п/п
	ФИО
	Дата
	подпись

	1.
	Асманкин Е.Н.

	2.
	Асманкина Н.И.

	3.
	Батурина М.В.

	4.
	Вечканова В.В.

	5.
	Мамешева Л.И.

	6.
	Камбаратова Л.Г.

	7.
	Ястребова Н.Н.

	8.
	Абрамова О.С.